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Macedonia I Albania Wycieczka Biuro Podróży Geotour

http://www.geotour.com.pl

Serdecznie polecamy

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI  1 dzień - Wyjazd z miejsca zbiórki wg rozkłady jazdy, przejazd przez Czechy, Słowację, Węgry, Serbię.  2 dzień - Przyjazd

do Macedonii do Ochrydu - najpiękniejszego miasta tego kraju, zakwaterowanie w hotelu 4 * (przykładowy hotel Sileks 4* www.hotelsileks.mk ), odpoczynek,

plażowanie, obiadokolacja, nocleg.  3 dzień - śniadanie, spotkanie z lokalnym przewodnikiem, zwiedzanie OCHRYDU uważanego za najpiękniejsze miasto

Macedonii i jedno z piękniejszych na całym Półwyspie Bałkańskim, wpisanego na listę UNESCO, określane mianem "słowiańskiej Jerozolimy", w programie

Katedra św Zofii - najstarsza katedra w Macedonii, twierdza cara Samuela z przełomu X-XI w., skąd roztacza się niesamowity widok na miasto i jezioro, antyczny

teatr, pracownia - muzeum, w której od wieków produkowany jest papier czerpany, Pozdrowienia z Ochrydu" - to niesamowity widok cerkiewki św. Jovana Kaneo,

usytuowanej na wysokim klifie ponad wodami jeziora, przepłynięcie do portu małymi łódkami caneo, czas wolny w mieście, powrót do hotelu, odpoczynek, kąpiele

w basenie, obiadokolacja, wieczorem dla chętnych wyjazd na WIECZÓR MACEDOŃSKI z muzyką, winem, kolacją - w niezwykle miłej scenerii spotkanie z

folklorem i pyszną kuchnią macedońską a także winem i rakiją - gwarantowana super zabawa (ZAPISY U PILOTA KOSZT 18 EUR) nocleg.  4 dzień - Śniadanie,

urzekający REJS STATKIEM do Zatoki Kości i zwiedzanie prehistorycznej osady na wodzie - zwiedzanie Monastyru św. Nauma -mistycznego miejsca, gdzie

według legendy przykładając ucho do grobowca można usłyszeć bicie serca świętego., degustacja miejscowych specjałów - rakiji, sera, wina, przepłynięcie małymi

łódkami do źródeł Czarnego Drinu, powrót do hotelu statkiem. odpoczynek, czas wolny, obiadokolacja, nocleg  5 dzień - śniadanie, wycieczka do ALBANII -

Wycieczka do Tirany - stolicy i jednocześnie największego miasta w Albanii. W programie Plac Skanderbega - największego bohatera narodowego Albanii,

XVIII-wieczny meczet Ethnem Beya -który jest jednym z najcenniejszych zabytków miasta- wpisany na listę religijnych zabytków kultury Albanii. Ponadto

zobaczymy Piramidę (kiedyś mauzoleum Hodży), Pałac Prezydencki i Kongresowy, Muzeum Historii Narodowej. Przejazd do Kruje- " albańskiego Krakowa"

miasta, malowniczo położonego na wzgórzu, w którym urodził się bohater narodowy Albańczyków - Skanderbeg. W miasteczku zobaczymy muzeum etnograficzne

mieszczące się w zabytkowym domostwie zamożnej rodziny, znajdującym się w obrębie twierdzy, Zamek Skanderbega - bohatera narodowego powrót do hotelu,

obiadokolacja, nocleg  Przykładowy termin: 31.05.2015 - 07.06.2015  Więcej szczegółów na stronie oraz ciąg dalszy opisu dni:

http://www.superwakacje.com.pl/op, Macedonia-Albania-2w1, -147926, Macedonia-Wyc-Objazdowe, 2015-05-08, 2015-06-08, 2, autokar  W razie pytań prosimy

o kontakt telefoniczny lub e - mailowy
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